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Procurement Department

ADDENDUM #1

To: RFQ# 1105-910-54-3528
Paint Buildings at Cisneros

Date: May 31, 2011

From: Carl Bottoms

Question 1: Does the handrail paint?

Answer 1: Yes

Question 2: Do the metal columns associated with the walkway canopy paint?

Answer 2: Yes

Question 3: Does the privacy fences attached to the buildings paint/stain?

Answer 3: Yes, stain

Question 4: Does the brick of the buildings get cleaned with the water blast?

Answer 4: Yes

Question 5: The scope of work states that all exterior of the community building
gets power washed. Does this include the brick

Answer 5: Yes

Question 6: Is this expected to be a one or two coat paint job?

Answer 6: Two coats using acrylic latex

By: Carl PBottams Date: May 31, 2011
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